MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS PEDRO II, COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INFORMÁTICA, SOCIOLOGIA E TURISMO - EDITAL Nº 01/2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PEDRO II, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais,  torna  público  e  homologa  o  RESULTADO  FINAL,  relativo  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto  de  INFORMÁTICA,

SOCIOLOGIA e TURISMO de que trata o Edital nº 01/2017  de 01 de fevereiro de 2017.

RESULTADO FINAL

ÁREA/EIXO:  INFORMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DESEMPENHO DIDÁTICO NOTA DA PROVA  DE TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO

4078436 DENISE ALVES DA COSTA 91,666 8,2 49,93 APROVADO

4078377 CHARLES JOSE LIMA DE MIRANDA 82 15 48,5 CLASSIFICADO

4078447 GLAYDSTONE ALVES TEIXEIRA 62,4 22 42,2 CLASSIFICADO

ÁREA/EIXO: SOCIOLOGIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DESEM ENHO DIDÁTICOṔ NOTA DA PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO

4078442 ARNALDO EUGENIO NETO DA SILVA 94,83 73 83,91 APROVADO

4078441 DAIANY CAROLINE SANTOS SILVA 95,166 31,8 63,48 CLASSIFICADO

4078391 THERESA RACHEL MENDES DA SILVA RODRIGUES 90,0 35 62,5 CLASSIFICADO

4078424 FLAVIO CONCEICAO DA SILVEIRA 86,533 37,6 62,06 CLASSIFICADO

4078384 CAMILA MARQUES MATON 71,5 14,6 43,05 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS PEDRO II, COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INFORMÁTICA, SOCIOLOGIA E TURISMO - EDITAL Nº 01/2017

ÁREA/EIXO: TURISMO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DESEM ENHO DIDÁTICOṔ NOTA DA PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL RESULTADO

4078412 ANGELA ARAUJO GOMES 80,5 33,5 57 APROVADO

4078444 DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 87,5 19,8 53,65 APROVADO

4078385 PRISCILLA DIAS RUFINO ARCANJO 87,13 18 52,56 CLASSIFICADO

4078387 FLAVIA JEANY DE SOUSA SANTOS 70,56 29 49,78 CLASSIFICADO

4078381 RITA DE CASSIA PEREIRA DE CARVALHO 86,83 12,4 49,61 CLASSIFICADO

4078396 JULIANA OLIVEIRA ARAUJO 86,83 6 46,41 CLASSIFICADO

4078461 TASSIO ADRIAN CARRANZA GUTIERREZ FERNANDES 85,83 5,4 45,61 CLASSIFICADO

4078390 BERNARDINA RAQUEL RODRIGUES BARBOSA 84,83 2 43,41 CLASSIFICADO

4078440 KARLA EXPEDITA MAIA LEMOS 80,5 1 40,75 CLASSIFICADO

4078452 DENISE APARECIDA DE SOUSA SILVA 67,83 5,6 36,71 CLASSIFICADO

4078402 BETANIA DO NASCIMENTO XAVIER 67,16 5 36,08 CLASSIFICADO

4078386 ISLANDIA SOUSA DA SILVA 66,69 0 33,34 CLASSIFICADO

Pedro II , 24/02/2017

_____________________________________________________

Raimundo Nonato Alves da Silva

Diretor Geral do IFPI - Campus Pedro II